

**Årsredovisning**  
för  
**Clever Classy i Örebro AB**  
559303-8788

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Wong, Styrelseledamot  
2024-02-21

Styrelsen och verkställande direktören för Clever Classy i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har under året bedrivit grossist- och butiksförsäljning av profilkläder, skyddskläder, skyddsskor, samt annan skyddsutrustning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2021</b> (7 mån)
Nettoomsättning	4 646	2 881	288
Resultat efter finansiella poster	628	91	-181
Soliditet (%)	6	8	3

Omsättningen har ökat med 61% jämfört med föregående räkenskapsår, till följd av att företaget är relativt nystartat och under tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	549	71 010	<b>96 559</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		71 010	-71 010	<b>0</b>
Årets resultat			25 207	<b>25 207</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>71 559</b>	<b>25 207</b>	<b>121 766</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 559
årets vinst	25 207
	<b>96 766</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	40 000
i ny räkning överföres	56 766
	<b>96 766</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 646 419	2 881 292
Övriga rörelseintäkter		1 095	1 655
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 647 514</b>	<b>2 882 947</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 787 236	-1 780 260
Övriga externa kostnader		-665 098	-620 605
Personalkostnader	2	-547 001	-369 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 728	-20 728
Övriga rörelsekostnader		0	-282
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 020 063</b>	<b>-2 791 487</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>627 451</b>	<b>91 460</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-159
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>251</b>	<b>-159</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>627 702</b>	<b>91 301</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-600 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-600 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 702</b>	<b>91 301</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 495	-20 291
<b>Årets resultat</b>		<b>25 207</b>	<b>71 010</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 291	45 491
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	22 453	30 981
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 744</b>	<b>76 472</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 744</b>	<b>76 472</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 438 465	908 081
<b>Summa varulager</b>		<b>1 438 465</b>	<b>908 081</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		479 975	245 812
Övriga fordringar		174 629	8 444
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>654 604</b>	<b>254 256</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 573	28 826
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 573</b>	<b>28 826</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 100 642</b>	<b>1 191 163</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 156 386</b>	<b>1 267 635</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		71 559	549
Årets resultat		25 207	71 010
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>96 766</b>	<b>71 559</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>121 766</b>	<b>96 559</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		195 016	14 318
Skulder till koncernföretag		1 753 815	1 122 786
Övriga skulder		25 581	8 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 208	25 707
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 034 620</b>	<b>1 171 076</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 156 386</b>	<b>1 267 635</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	61 000	61 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 000</b>	<b>61 000</b>
Ingående avskrivningar	-15 509	-3 309
Årets avskrivningar	-12 200	-12 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 709</b>	<b>-15 509</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 291</b>	<b>45 491</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	42 640	42 640
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 640</b>	<b>42 640</b>
Ingående avskrivningar	-11 659	-3 131
Årets avskrivningar	-8 528	-8 528
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 187</b>	<b>-11 659</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 453</b>	<b>30 981</b>

Örebro 2024-02-21

*Joakim Wong*  
Joakim Wong  
Verkställande direktör